公告编号：2023-001

证券代码：837492      证券简称：大陆桥       主办券商：开源证券

北京大陆桥文化传媒股份有限公司

关于全资子公司变更注册地址暨修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、变更情况

北京大陆桥文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北京大

陆桥全景文化有限公司，因业务发展需要，变更注册地址，并相应修订子公司章

程第三条住所，现已取得新的营业执照。

变更前：第三条 公司在北京市朝阳区市场监督管理局登记注册。

名称： 北京大陆桥全景文化有限公司

住所： 北京市朝阳区高碑店乡高碑店村三区57号楼8号二层201室

变更后：第三条 公司在北京市通州区市场监督管理局登记注册。

名称： 北京大陆桥全景文化有限公司

住所： 北京市通州区新华北路55号2幢四层199室

二、本次变更对公司的影响

本次变更不会导致公司所属行业发生变化，不会导致公司主营业务发生变化，

不会对公司生产、经营产生不利影响。

三、备查文件目录

《北京大陆桥全景文化有限公司营业执照》

北京大陆桥文化传媒股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 14 日